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Tylicz Challenge

Klasyfikacja łączna
M-ce Nazwisko i imię Licencja Klub Tor 1 Tor 2 Tor 3 Wynik pk. Wynik %. Uwagi

1 ŻOŁĄDŹ Dawid L-36060 KROKUS Nowy Sącz 121,78 69,75 48,71 240,23 100,00
2 GÓRKA Tadeusz L-24756 KROKUS Nowy Sącz 130,00 62,30 43,52 235,82 98,16
3 JURKOWSKI Adam L-41724 KROKUS Nowy Sącz 127,80 62,47 38,81 229,08 95,36
4 OŚWIĘCIMKA Marcin L-34807 KROKUS Nowy Sącz 109,24 68,11 45,01 222,36 92,56
5 DUSZYŃSKI Piotr L-63935 KROKUS Nowy Sącz 100,62 70,00 50,00 220,62 91,83
6 JABŁOŃSKI Stanisław L-114872 KROKUS Nowy Sącz 76,58 57,23 37,97 171,77 71,50
7 KACZOR Marek L-61540 KROKUS Nowy Sącz 84,12 47,83 37,61 169,56 70,58
8 KOHMANN Michał L-88608 KROKUS Nowy Sącz 83,62 56,70 25,36 165,68 68,96
9 SZCZYPKOWSKI Robert L-73678 KROKUS Nowy Sącz 82,83 26,51 37,35 146,69 61,06

10 SKALNY Sebastian L-57359 KROKUS Nowy Sącz 60,68 47,95 37,45 146,08 60,81
11 GOŁDYN Sławomir L-74429 KROKUS Nowy Sącz 45,24 62,80 31,70 139,74 58,17
12 ADAMUS Krzysztof L-95030 KROKUS Nowy Sącz 48,90 51,64 30,70 131,23 54,63
13 POREMBA Łukasz L-9122 KROKUS Nowy Sącz 42,59 58,24 29,87 130,70 54,40
14 MÓŁKA Patrik L-32528 KROKUS Nowy Sącz 66,17 29,44 35,00 130,61 54,37
15 WÓJCIK Artur L-68488 KROKUS Nowy Sącz 55,50 40,52 27,63 123,65 51,47
16 PIOTROWICZ Grzegorz L-95652 KROKUS Nowy Sącz 47,23 52,24 22,34 121,81 50,70
17 KRÓL Zbigniew L-70616 KROKUS Nowy Sącz 25,00 65,40 30,55 120,94 50,34
18 STOSUR Krzysztof L-36944 KROKUS Nowy Sącz 55,14 37,58 27,66 120,38 50,11
19 CABALA Marcin L-41736 KROKUS Nowy Sącz 53,45 25,31 34,12 112,88 46,99
20 WITOWSKI Michał L-93995 KROKUS Nowy Sącz 41,50 42,12 28,40 112,02 46,63
21 JAMKA Jarosław L-94363 KROKUS Nowy Sącz 53,96 21,56 33,36 108,88 45,32
22 GÓRSKI Mateusz L-98926 KROKUS Nowy Sącz 47,52 22,72 30,44 100,67 41,91
23 ZIĘBA Piotr L-82137 KROKUS Nowy Sącz 50,22 27,57 21,69 99,48 41,41
24 KWIT Rafał L-108998 KROKUS Nowy Sącz 45,61 32,41 20,73 98,75 41,11
25 WITOWSKI Wiktor L-88337 KROKUS Nowy Sącz 31,36 36,26 24,22 91,84 38,23
26 KWASIK Dariusz L-98929 KROKUS Nowy Sącz 33,60 35,79 21,85 91,23 37,98
27 MIKA Krzysztof L-45328 KROKUS Nowy Sącz 2,31 46,58 27,19 76,08 31,67
28 ZMARZŁY-JAREK Kinga L-95653 KROKUS Nowy Sącz 8,96 37,46 26,59 73,01 30,39
29 DYNGOSZ Adam L-36941 KROKUS Nowy Sącz 34,65 19,48 17,43 71,56 29,79
30 GOŁDYN Rafał L-74428 KROKUS Nowy Sącz 25,54 11,34 29,83 66,72 27,77
31 KARPIK Dominik L-105356 KROKUS Nowy Sącz 27,06 19,35 16,60 63,02 26,23
32 JABŁOŃSKI Tomasz L-107087 KROKUS Nowy Sącz 22,95 20,31 18,51 61,77 25,71
33 BOCHENEK Bartłomiej L-55782 KROKUS Nowy Sącz 27,51 16,21 13,00 56,73 23,61
34 KONOPKA Wojciech L-108259 KROKUS Nowy Sącz 29,36 3,83 21,16 54,35 22,62
35 GRUCA Dariusz L-105166 KROKUS Nowy Sącz 18,66 11,98 21,71 52,35 21,79
36 TALARCZYK Sebastian L-98019 KROKUS Nowy Sącz 8,96 20,45 19,65 49,06 20,42
37 SZAREK Czesław L-30321 KROKUS Nowy Sącz 0,00 26,70 13,63 40,33 16,79
38 CABALA Bartłomiej L-34370 KROKUS Nowy Sącz 0,00 5,81 22,72 28,53 11,88
39 MACIAK Łukasz L-112362 KROKUS Nowy Sącz 6,86 5,09 12,54 24,49 10,19
40 BUGAJSKI Łukasz L-46156 KROKUS Nowy Sącz 4,84 4,71 9,18 18,72 7,79

Tylicz, 16.03.2024

PROTOKÓŁ NR 1
Pistolet dynamiczny

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Marcin Oświęcimka,  s. kl. II



Tylicz Challenge

Tor - 1
M-ce Nazwisko i imię Licencja Klub A C D Miss PT Proc Czas[s] Punkty Faktor Pk. toru Uwagi

1 GÓRKA Tadeusz L-24756 KROKUS Nowy Sącz 13 12 1 18,90 102 5,40 130,00
2 JURKOWSKI Adam L-41724 KROKUS Nowy Sącz 17 9 21,11 112 5,31 127,80
3 ŻOŁĄDŹ Dawid L-36060 KROKUS Nowy Sącz 18 8 22,55 114 5,06 121,78
4 OŚWIĘCIMKA Marcin L-34807 KROKUS Nowy Sącz 19 7 25,58 116 4,53 109,24
5 DUSZYŃSKI Piotr L-63935 KROKUS Nowy Sącz 18 7 1 24,18 101 4,18 100,62
6 KACZOR Marek L-61540 KROKUS Nowy Sącz 23 3 35,51 124 3,49 84,12
7 KOHMANN Michał L-88608 KROKUS Nowy Sącz 23 3 35,72 124 3,47 83,62
8 SZCZYPKOWSKI Robert L-73678 KROKUS Nowy Sącz 22 4 35,48 122 3,44 82,83
9 JABŁOŃSKI Stanisław L-114872 KROKUS Nowy Sącz 19 6 1 35,86 114 3,18 76,58

10 MÓŁKA Patrik L-32528 KROKUS Nowy Sącz 11 7 6 2 1 18,93 52 2,75 66,17
11 SKALNY Sebastian L-57359 KROKUS Nowy Sącz 11 13 2 38,11 96 2,52 60,68
12 WÓJCIK Artur L-68488 KROKUS Nowy Sącz 13 9 2 2 32,12 74 2,30 55,50
13 STOSUR Krzysztof L-36944 KROKUS Nowy Sącz 19 6 1 49,80 114 2,29 55,14
14 JAMKA Jarosław L-94363 KROKUS Nowy Sącz 12 9 5 41,07 92 2,24 53,96
15 CABALA Marcin L-41736 KROKUS Nowy Sącz 21 2 2 1 46,42 103 2,22 53,45
16 ZIĘBA Piotr L-82137 KROKUS Nowy Sącz 14 11 1 49,88 104 2,09 50,22
17 ADAMUS Krzysztof L-95030 KROKUS Nowy Sącz 14 9 3 49,26 100 2,03 48,90
18 GÓRSKI Mateusz L-98926 KROKUS Nowy Sącz 17 6 2 1 48,16 95 1,97 47,52
19 PIOTROWICZ Grzegorz L-95652 KROKUS Nowy Sącz 17 7 2 43,86 86 1,96 47,23
20 KWIT Rafał L-108998 KROKUS Nowy Sącz 22 4 64,43 122 1,89 45,61
21 GOŁDYN Sławomir L-74429 KROKUS Nowy Sącz 11 8 5 2 34,08 64 1,88 45,24
22 POREMBA Łukasz L-9122 KROKUS Nowy Sącz 12 10 4 28,28 50 1,77 42,59
23 WITOWSKI Michał L-93995 KROKUS Nowy Sącz 15 10 1 61,53 106 1,72 41,50
24 DYNGOSZ Adam L-36941 KROKUS Nowy Sącz 20 6 1 75,08 108 1,44 34,65
25 KWASIK Dariusz L-98929 KROKUS Nowy Sącz 14 7 2 3 45,17 63 1,39 33,60
26 WITOWSKI Wiktor L-88337 KROKUS Nowy Sącz 13 10 2 1 66,82 87 1,30 31,36
27 KONOPKA Wojciech L-108259 KROKUS Nowy Sącz 11 10 4 1 64,82 79 1,22 29,36
28 BOCHENEK Bartłomiej L-55782 KROKUS Nowy Sącz 11 9 3 3 48,16 55 1,14 27,51
29 KARPIK Dominik L-105356 KROKUS Nowy Sącz 19 4 3 2 50,74 57 1,12 27,06
30 GOŁDYN Rafał L-74428 KROKUS Nowy Sącz 11 9 1 5 31,12 33 1,06 25,54
31 KRÓL Zbigniew L-70616 KROKUS Nowy Sącz 21 1 4 2 46,25 48 1,04 25,00
32 JABŁOŃSKI Tomasz L-107087 KROKUS Nowy Sącz 18 3 5 2 30,44 29 0,95 22,95
33 GRUCA Dariusz L-105166 KROKUS Nowy Sącz 13 6 3 4 1 46,47 36 0,77 18,66
34 TALARCZYK Sebastian L-98019 KROKUS Nowy Sącz 13 4 4 5 2 29,57 11 0,37 8,96
35 ZMARZŁY-JAREK Kinga L-95653 KROKUS Nowy Sącz 11 7 2 6 48,41 18 0,37 8,96
36 MACIAK Łukasz L-112362 KROKUS Nowy Sącz 9 8 4 5 1 45,66 13 0,28 6,86
37 BUGAJSKI Łukasz L-46156 KROKUS Nowy Sącz 7 11 2 6 49,78 10 0,20 4,84
38 MIKA Krzysztof L-45328 KROKUS Nowy Sącz 8 10 2 6 1 20,89 2 0,10 2,31
39 SZAREK Czesław L-30321 KROKUS Nowy Sącz 0 0,00 0,00
39 CABALA Bartłomiej L-34370 KROKUS Nowy Sącz 7 10 1 8 1 29,82 0 0,00 0,00

Tylicz, 16.03.2024

PROTOKÓŁ NR 1.1
Pistolet dynamiczny

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Marcin Oświęcimka,  s. kl. II



Tylicz Challenge

Tor - 2
M-ce Nazwisko i imię Licencja Klub A C D Miss PT Proc Czas[s] Punkty Faktor Pk. toru Uwagi

1 DUSZYŃSKI Piotr L-63935 KROKUS Nowy Sącz 9 4 1 16,59 58 3,50 70,00
2 ŻOŁĄDŹ Dawid L-36060 KROKUS Nowy Sącz 9 4 1 16,65 58 3,48 69,75
3 OŚWIĘCIMKA Marcin L-34807 KROKUS Nowy Sącz 9 4 1 17,05 58 3,40 68,11
4 KRÓL Zbigniew L-70616 KROKUS Nowy Sącz 13 1 20,82 68 3,27 65,40
5 GOŁDYN Sławomir L-74429 KROKUS Nowy Sącz 8 3 3 16,58 52 3,14 62,80
6 JURKOWSKI Adam L-41724 KROKUS Nowy Sącz 8 5 1 17,95 56 3,12 62,47
7 GÓRKA Tadeusz L-24756 KROKUS Nowy Sącz 8 4 1 1 13,82 43 3,11 62,30
8 POREMBA Łukasz L-9122 KROKUS Nowy Sącz 12 2 22,69 66 2,91 58,24
9 JABŁOŃSKI Stanisław L-114872 KROKUS Nowy Sącz 14 24,49 70 2,86 57,23

10 KOHMANN Michał L-88608 KROKUS Nowy Sącz 11 2 1 18,01 51 2,83 56,70
11 PIOTROWICZ Grzegorz L-95652 KROKUS Nowy Sącz 14 26,83 70 2,61 52,24
12 ADAMUS Krzysztof L-95030 KROKUS Nowy Sącz 11 2 1 24,04 62 2,58 51,64
13 SKALNY Sebastian L-57359 KROKUS Nowy Sącz 9 4 1 24,22 58 2,39 47,95
14 KACZOR Marek L-61540 KROKUS Nowy Sącz 13 1 1 24,28 58 2,39 47,83
15 MIKA Krzysztof L-45328 KROKUS Nowy Sącz 8 4 2 23,21 54 2,33 46,58
16 WITOWSKI Michał L-93995 KROKUS Nowy Sącz 8 6 27,57 58 2,10 42,12
17 WÓJCIK Artur L-68488 KROKUS Nowy Sącz 11 1 2 17,79 36 2,02 40,52
18 STOSUR Krzysztof L-36944 KROKUS Nowy Sącz 11 3 34,10 64 1,88 37,58
19 ZMARZŁY-JAREK Kinga L-95653 KROKUS Nowy Sącz 9 4 1 31,00 58 1,87 37,46
20 WITOWSKI Wiktor L-88337 KROKUS Nowy Sącz 7 4 3 27,61 50 1,81 36,26
21 KWASIK Dariusz L-98929 KROKUS Nowy Sącz 8 5 1 31,33 56 1,79 35,79
22 KWIT Rafał L-108998 KROKUS Nowy Sącz 11 3 39,54 64 1,62 32,41
23 MÓŁKA Patrik L-32528 KROKUS Nowy Sącz 5 6 2 1 1 17,00 25 1,47 29,44
24 ZIĘBA Piotr L-82137 KROKUS Nowy Sącz 9 3 2 24,69 34 1,38 27,57
25 SZAREK Czesław L-30321 KROKUS Nowy Sącz 9 3 2 41,99 56 1,33 26,70
26 SZCZYPKOWSKI Robert L-73678 KROKUS Nowy Sącz 9 2 1 2 24,17 32 1,32 26,51
27 CABALA Marcin L-41736 KROKUS Nowy Sącz 9 2 1 2 25,31 32 1,26 25,31
28 GÓRSKI Mateusz L-98926 KROKUS Nowy Sącz 10 2 2 31,73 36 1,13 22,72
29 JAMKA Jarosław L-94363 KROKUS Nowy Sącz 9 3 2 31,57 34 1,08 21,56
30 TALARCZYK Sebastian L-98019 KROKUS Nowy Sącz 8 3 1 2 1 19,58 20 1,02 20,45
31 JABŁOŃSKI Tomasz L-107087 KROKUS Nowy Sącz 9 4 1 46,34 47 1,01 20,31
32 DYNGOSZ Adam L-36941 KROKUS Nowy Sącz 10 3 1 1 40,08 39 0,97 19,48
33 KARPIK Dominik L-105356 KROKUS Nowy Sącz 9 3 2 1 47,59 46 0,97 19,35
34 BOCHENEK Bartłomiej L-55782 KROKUS Nowy Sącz 6 5 1 2 32,11 26 0,81 16,21
35 GRUCA Dariusz L-105166 KROKUS Nowy Sącz 6 3 4 1 55,16 33 0,60 11,98
36 GOŁDYN Rafał L-74428 KROKUS Nowy Sącz 5 6 2 1 2 26,48 15 0,57 11,34
37 CABALA Bartłomiej L-34370 KROKUS Nowy Sącz 5 2 5 2 1 20,69 6 0,29 5,81
38 MACIAK Łukasz L-112362 KROKUS Nowy Sącz 8 3 1 2 2 39,32 10 0,25 5,09
39 BUGAJSKI Łukasz L-46156 KROKUS Nowy Sącz 5 4 3 2 85,10 20 0,24 4,71
40 KONOPKA Wojciech L-108259 KROKUS Nowy Sącz 8 2 2 2 2 41,79 8 0,19 3,83

Tylicz, 16.03.2024

PROTOKÓŁ NR 1.2
Pistolet dynamiczny

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Marcin Oświęcimka,  s. kl. II



Tylicz Challenge

Tor - 3
M-ce Nazwisko i imię Licencja Klub A C D Miss PT Proc Czas[s] Punkty Faktor Pk. toru Uwagi

1 DUSZYŃSKI Piotr L-63935 KROKUS Nowy Sącz 8 2 9,82 46 4,68 50,00
2 ŻOŁĄDŹ Dawid L-36060 KROKUS Nowy Sącz 8 2 10,08 46 4,56 48,71
3 OŚWIĘCIMKA Marcin L-34807 KROKUS Nowy Sącz 6 4 9,96 42 4,22 45,01
4 GÓRKA Tadeusz L-24756 KROKUS Nowy Sącz 5 5 9,81 40 4,08 43,52
5 JURKOWSKI Adam L-41724 KROKUS Nowy Sącz 6 3 1 11,00 40 3,64 38,81
6 JABŁOŃSKI Stanisław L-114872 KROKUS Nowy Sącz 7 3 12,37 44 3,56 37,97
7 KACZOR Marek L-61540 KROKUS Nowy Sącz 10 14,19 50 3,52 37,61
8 SKALNY Sebastian L-57359 KROKUS Nowy Sącz 7 3 12,54 44 3,51 37,45
9 SZCZYPKOWSKI Robert L-73678 KROKUS Nowy Sącz 10 14,29 50 3,50 37,35

10 MÓŁKA Patrik L-32528 KROKUS Nowy Sącz 3 6 1 10,37 34 3,28 35,00
11 CABALA Marcin L-41736 KROKUS Nowy Sącz 7 2 1 13,14 42 3,20 34,12
12 JAMKA Jarosław L-94363 KROKUS Nowy Sącz 8 1 1 14,08 44 3,13 33,36
13 GOŁDYN Sławomir L-74429 KROKUS Nowy Sącz 4 5 1 12,12 36 2,97 31,70
14 ADAMUS Krzysztof L-95030 KROKUS Nowy Sącz 7 3 15,30 44 2,88 30,70
15 KRÓL Zbigniew L-70616 KROKUS Nowy Sącz 10 17,47 50 2,86 30,55
16 GÓRSKI Mateusz L-98926 KROKUS Nowy Sącz 8 2 16,13 46 2,85 30,44
17 POREMBA Łukasz L-9122 KROKUS Nowy Sącz 8 2 16,44 46 2,80 29,87
18 GOŁDYN Rafał L-74428 KROKUS Nowy Sącz 4 3 3 11,45 32 2,79 29,83
19 WITOWSKI Michał L-93995 KROKUS Nowy Sącz 5 4 1 14,28 38 2,66 28,40
20 STOSUR Krzysztof L-36944 KROKUS Nowy Sącz 8 2 17,75 46 2,59 27,66
21 WÓJCIK Artur L-68488 KROKUS Nowy Sącz 5 5 15,45 40 2,59 27,63
22 MIKA Krzysztof L-45328 KROKUS Nowy Sącz 5 4 1 14,92 38 2,55 27,19
23 ZMARZŁY-JAREK Kinga L-95653 KROKUS Nowy Sącz 6 4 16,86 42 2,49 26,59
24 KOHMANN Michał L-88608 KROKUS Nowy Sącz 7 2 1 13,05 31 2,38 25,36
25 WITOWSKI Wiktor L-88337 KROKUS Nowy Sącz 6 4 18,51 42 2,27 24,22
26 CABALA Bartłomiej L-34370 KROKUS Nowy Sącz 2 8 15,97 34 2,13 22,72
27 PIOTROWICZ Grzegorz L-95652 KROKUS Nowy Sącz 5 4 1 18,16 38 2,09 22,34
28 KWASIK Dariusz L-98929 KROKUS Nowy Sącz 4 5 1 17,59 36 2,05 21,85
29 GRUCA Dariusz L-105166 KROKUS Nowy Sącz 7 2 1 20,65 42 2,03 21,71
30 ZIĘBA Piotr L-82137 KROKUS Nowy Sącz 4 5 1 17,72 36 2,03 21,69
31 KONOPKA Wojciech L-108259 KROKUS Nowy Sącz 5 4 1 19,17 38 1,98 21,16
32 KWIT Rafał L-108998 KROKUS Nowy Sącz 9 1 24,71 48 1,94 20,73
33 TALARCZYK Sebastian L-98019 KROKUS Nowy Sącz 4 4 2 18,47 34 1,84 19,65
34 JABŁOŃSKI Tomasz L-107087 KROKUS Nowy Sącz 9 1 27,68 48 1,73 18,51
35 DYNGOSZ Adam L-36941 KROKUS Nowy Sącz 7 1 2 24,50 40 1,63 17,43
36 KARPIK Dominik L-105356 KROKUS Nowy Sącz 5 4 1 24,43 38 1,56 16,60
37 SZAREK Czesław L-30321 KROKUS Nowy Sącz 8 2 36,02 46 1,28 13,63
38 BOCHENEK Bartłomiej L-55782 KROKUS Nowy Sącz 5 3 1 1 20,52 25 1,22 13,00
39 MACIAK Łukasz L-112362 KROKUS Nowy Sącz 5 3 1 1 21,28 25 1,17 12,54
40 BUGAJSKI Łukasz L-46156 KROKUS Nowy Sącz 4 2 3 1 22,10 19 0,86 9,18

Tylicz, 16.03.2024

PROTOKÓŁ NR 1.3
Pistolet dynamiczny

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Marcin Oświęcimka,  s. kl. II



Tylicz Challenge

Klasyfikacja łączna
M-ce Nazwisko i imię Licencja Klub Tor 1 Tor 2 Tor 3 Wynik pk. Wynik %. Uwagi

1 BEREŚ Krzysztof L-34809 KROKUS Nowy Sącz 130,00 70,00 50,00 250,00 100,00
2 SZANSER Tomasz L-90228 KROKUS Nowy Sącz 31,70 23,29 45,35 100,35 40,14

Tylicz, 16.03.2024

PROTOKÓŁ NR 2
Pistolet dynamiczny klasa Open

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Marcin Oświęcimka,  s. kl. II



Tylicz Challenge

Tor - 1
M-ce Nazwisko i imię Licencja Klub A C D Miss PT Proc Czas[s] Punkty Faktor Pk. toru Uwagi

1 BEREŚ Krzysztof L-34809 KROKUS Nowy Sącz 19 7 23,74 116 4,89 130,00
2 SZANSER Tomasz L-90228 KROKUS Nowy Sącz 8 9 9 63,78 76 1,19 31,70

Tylicz, 16.03.2024

PROTOKÓŁ NR 2.1
Pistolet dynamiczny klasa Open

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Marcin Oświęcimka,  s. kl. II



Tylicz Challenge

Tor - 2
M-ce Nazwisko i imię Licencja Klub A C D Miss PT Proc Czas[s] Punkty Faktor Pk. toru Uwagi

1 BEREŚ Krzysztof L-34809 KROKUS Nowy Sącz 11 3 13,54 64 4,73 70,00
2 SZANSER Tomasz L-90228 KROKUS Nowy Sącz 7 6 1 34,33 54 1,57 23,29

Tylicz, 16.03.2024

PROTOKÓŁ NR 2.2
Pistolet dynamiczny klasa Open

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Marcin Oświęcimka,  s. kl. II



Tylicz Challenge

Tor - 3
M-ce Nazwisko i imię Licencja Klub A C D Miss PT Proc Czas[s] Punkty Faktor Pk. toru Uwagi

1 BEREŚ Krzysztof L-34809 KROKUS Nowy Sącz 6 3 1 11,21 29 2,59 50,00
2 SZANSER Tomasz L-90228 KROKUS Nowy Sącz 2 8 14,49 34 2,35 45,35

Tylicz, 16.03.2024

PROTOKÓŁ NR 2.3
Pistolet dynamiczny klasa Open

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Marcin Oświęcimka,  s. kl. II



Tylicz Challenge

M-ce Nazwisko i imię Licencja Klub Wynik 10x Uwagi

1 SKALNY Sebastian L-57359 KROKUS Nowy Sącz 80     //99887766  

2 DUSZYŃSKI Piotr L-63935 KROKUS Nowy Sącz 80     /998888776  

3 OGÓREK Marcin L-50180 KROKUS Nowy Sącz 73     /988877754  

4 KOHMANN Michał L-88608 KROKUS Nowy Sącz 70     /988887651  

5 MARDYŁA Agnieszka L-34368 KROKUS Nowy Sącz 66     /887766644  

6 PIOTROWICZ Grzegorz L-95652 KROKUS Nowy Sącz 65     /98876665  

7 STANULA Rafał L-94613 AMATOR Wrocław 63     /988766432  

8 JABŁOŃSKI Stanisław L-114872 KROKUS Nowy Sącz 63     /987765542  

9 HABURA Gabriel L-98928 KROKUS Nowy Sącz 62     9988766432  

10 JABŁOŃSKI Tomasz L-107087 KROKUS Nowy Sącz 60     //86655433  

11 SZCZYPKOWSKI Robert L-73678 KROKUS Nowy Sącz 60     /988765322  

12 KRÓL Krzysztof L-41730 KROKUS Nowy Sącz 60     988776654  

13 GRYBOŚ Paweł L-43432 KROKUS Nowy Sącz 57     999875532  

14 MARDYŁA Michał L-27855 KROKUS Nowy Sącz 52     /877663221  

15 WRÓBEL Mariusz L-55775 KROKUS Nowy Sącz 52     /876544431  

16 POREMBA Łukasz L-9122 KROKUS Nowy Sącz 52     999664441  

17 SZAREK Czesław L-30321 KROKUS Nowy Sącz 48     88776642  

18 GOŁDYN Sławomir L-74429 KROKUS Nowy Sącz 47     866666432  

19 KACZOR Marek L-61540 KROKUS Nowy Sącz 43     87765532  

20 GÓRSKI Mateusz L-98926 KROKUS Nowy Sącz 41     /87655  

21 SZANSER Tomasz L-90228 KROKUS Nowy Sącz 41     9987431  

22 ZIĘBA Piotr L-82137 KROKUS Nowy Sącz 39     8865444  

23 CABALA Bartłomiej L-34370 KROKUS Nowy Sącz 38     99744311  

24 TALARCZYK Sebastian L-98019 KROKUS Nowy Sącz 36     87753222  

25 ŻOŁĄDŹ Dawid L-36060 KROKUS Nowy Sącz 35     866632211  

26 SCHILLER Marcin L-94365 KROKUS Nowy Sącz 34     8774332  

27 ZIĘCINA Mirosław L-109000 KROKUS Nowy Sącz 32     855432221  

28 SIKORA Paweł L-91446 KROKUS Nowy Sącz 31     6555442  

29 KWASIK Dariusz L-98929 KROKUS Nowy Sącz 30     76552221  

30 WÓJCIK Artur L-68488 KROKUS Nowy Sącz 28     986221  

31 URYGA Andrzej L-70618 KROKUS Nowy Sącz 28     9543322  

32 JURKOWSKI Adam L-41724 KROKUS Nowy Sącz 28     876511  

33 OŚWIĘCIMKA Marcin L-34807 KROKUS Nowy Sącz 26     665531  

34 PORĘBA Adam L-46161 KROKUS Nowy Sącz 24     /72221  

35 GOŁDYN Rafał L-74428 KROKUS Nowy Sącz 23     65543  

36 MRÓZ Marcin L-93994 KROKUS Nowy Sącz 20     6554  

37 BOCHENEK Bartłomiej L-55782 KROKUS Nowy Sącz 19     6544  

38 LUDWIN Tomasz L-90974 KROKUS Nowy Sącz 16     97  

39 ADAMUS Krzysztof L-95030 KROKUS Nowy Sącz 14     63221  

40 KOZIOŁ Krzysztof L-108997 KROKUS Nowy Sącz 13     55111  

41 KALITA Sebastian L-67900 TKS LOK Tarnów 12     75  

42 TYKA Andrzej L-88609 KROKUS Nowy Sącz 12     5331  

43 JAMKA Jarosław L-94363 KROKUS Nowy Sącz 12     4332  

44 WAŚNIOWSKI Jarosław L-73376 KROKUS Nowy Sącz 11     533  

45 BUGAJSKI Łukasz L-46156 KROKUS Nowy Sącz 8     3221  

Tylicz, 16.03.2024

PROTOKÓŁ NR 3
Karabin centralnego zapłonu 100 m Open

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Marcin Oświęcimka,  s. kl. II



Tylicz Challenge

M-ce Nazwisko i imię Licencja Klub Wynik 10x Uwagi

1 CABALA Marcin L-41736 KROKUS Nowy Sącz 55     997776433  

2 JANUR Piotr L-32217 KROKUS Nowy Sącz 52     998666431  

3 MIKA Szymon L-43434 KROKUS Nowy Sącz 41     98765321  

4 POREMBA Łukasz L-9122 KROKUS Nowy Sącz 41     9655443221  

5 MIKOŁAJCZAK Tomasz L-19806 KROKUS Nowy Sącz 24     /554  

6 KWASIK Dariusz L-98929 KROKUS Nowy Sącz 24     87531  

7 MÓŁKA Patrik L-32528 KROKUS Nowy Sącz 20     7433111  

8 GÓRSKI Mateusz L-98926 KROKUS Nowy Sącz 18     9441  

9 ZIĘCINA Mirosław L-109000 KROKUS Nowy Sącz 10     622  

10 STANULA Rafał L-94613 AMATOR Wrocław 10     55  

11 WÓJCIK Artur L-68488 KROKUS Nowy Sącz 9     531  

12 SZLAGA Krzysztof L-98654 KROKUS Nowy Sącz 6     6  

13 KOZIOŁ Krzysztof L-108997 KROKUS Nowy Sącz 2     2  

13 TALARCZYK Sebastian L-98019 KROKUS Nowy Sącz 2     2  

15 KONOPKA Wojciech L-108259 KROKUS Nowy Sącz 1     1  

Tylicz, 16.03.2024

PROTOKÓŁ NR 4
Karabin centralnego zapłonu 100 m Standard

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Marcin Oświęcimka,  s. kl. II



Tylicz Challenge

M-ce Nazwisko i imię Licencja Klub Wynik 10x Uwagi

1 KRÓL Zbigniew L-70616 KROKUS Nowy Sącz 62     /98877643  

2 JAMKA Jarosław L-94363 KROKUS Nowy Sącz 59     9977666531  

3 STANULA Rafał L-94613 AMATOR Wrocław 58     9776665543  

4 STOSUR Krzysztof L-36944 KROKUS Nowy Sącz 55     887766544  

5 DUSZYŃSKI Piotr L-63935 KROKUS Nowy Sącz 52     9877654321  

6 JANUR Edward L-25806 KROKUS Nowy Sącz 49     /7666644  

7 JABŁOŃSKI Tomasz L-107087 KROKUS Nowy Sącz 47     98777432  

8 PACIOREK Dariusz L-57363 KROKUS Nowy Sącz 44     98874332  

9 KOHMANN Michał L-88608 KROKUS Nowy Sącz 44     777764222  

10 CHRONOWSKI Robert L-25805 KROKUS Nowy Sącz 43     9986632  

11 URYGA Andrzej L-70618 KROKUS Nowy Sącz 40     76665532  

12 MRÓZ Marcin L-93994 KROKUS Nowy Sącz 36     985554  

13 MIKA Szymon L-43434 KROKUS Nowy Sącz 36     97543332  

14 CABALA Bartłomiej L-34370 KROKUS Nowy Sącz 34     988531  

15 BORKOWSKI Waldemar L-80957 KROKUS Nowy Sącz 33     7764432  

16 KACZOR Marek L-61540 KROKUS Nowy Sącz 32     7655432  

17 SCHILLER Marcin L-94365 KROKUS Nowy Sącz 31     55544332  

18 GOŁDYN Sławomir L-74429 KROKUS Nowy Sącz 30     876531  

19 OGÓREK Marcin L-50180 KROKUS Nowy Sącz 27     /557  

20 KRÓL Krzysztof L-41730 KROKUS Nowy Sącz 22     953221  

21 MATYJEWICZ Marcin L-98930 KROKUS Nowy Sącz 21     7653  

22 KWIT Rafał L-108998 KROKUS Nowy Sącz 20     7643  

23 DYNGOSZ Adam L-36941 KROKUS Nowy Sącz 15     722211  

24 SKALNY Sebastian L-57359 KROKUS Nowy Sącz 11     4421  

25 BUGAJSKI Łukasz L-46156 KROKUS Nowy Sącz 9     621  

26 MŁYNARCZYK Marcin L-114527 KROKUS Nowy Sącz 9     54  

27 WITOWSKI Wiktor L-88337 KROKUS Nowy Sącz 8     53  

28 MIKA Krzysztof L-45328 KROKUS Nowy Sącz 7     52  

29 MICHALIK Tomasz L-98018 KROKUS Nowy Sącz 7     43  

29 JABŁOŃSKI Stanisław L-114872 KROKUS Nowy Sącz 7     43  

31 WITOWSKI Michał L-93995 KROKUS Nowy Sącz 4     4  

32 JANUR Monika L-34369 KROKUS Nowy Sącz 3     21  

33 SZLAGA Krzysztof L-98654 KROKUS Nowy Sącz 2     2  

34 ADAMUS Krzysztof L-95030 KROKUS Nowy Sącz 1     1  

34 GOŁDYN Rafał L-74428 KROKUS Nowy Sącz 1     1  

34 PIOTROWSKI Piotr L-57365 KROKUS Nowy Sącz 1     1  

Tylicz, 16.03.2024

PROTOKÓŁ NR 5
Karabin sportowy 100m

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Marcin Oświęcimka,  s. kl. II



Tylicz Challenge

M-ce Nazwisko i imię Licencja Klub Wynik Uwagi

1 KRÓL Krzysztof L-41730 KROKUS Nowy Sącz 20    0111111110011111111011101

2 GOŁDYN Sławomir L-74429 KROKUS Nowy Sącz 18    1110001111010111110011111

3 STOSUR Krzysztof L-36944 KROKUS Nowy Sącz 17    1111000101101011011110111

4 ŻOŁĄDŹ Dawid L-36060 KROKUS Nowy Sącz 17    0110111101011100111111100

5 LUDWIN Tomasz L-90974 KROKUS Nowy Sącz 15    1010010110001111111111000

6 JANUR Monika L-34369 KROKUS Nowy Sącz 15    1111000011111111011100000

7 MÓŁKA Patrik L-32528 KROKUS Nowy Sącz 14    0101110101111000110010011

8 CHRONOWSKI Robert L-25805 KROKUS Nowy Sącz 14    0001110111111101010000011

9 KACZOR Marek L-61540 KROKUS Nowy Sącz 14    1011001001110111101100010

10 KRÓL Zbigniew L-70616 KROKUS Nowy Sącz 13    1101010000110010111011001

11 BOCHENEK Bartłomiej L-55782 KROKUS Nowy Sącz 13    0111110100011101001010100

12 SKALNY Sebastian L-57359 KROKUS Nowy Sącz 12    0111010000001010010111110

13 JANUR Edward L-25806 KROKUS Nowy Sącz 12    0101100000010011110101110

14 DULAK Renata L-90992 KROKUS Nowy Sącz 12    0111110011000001011000110

15 WAŚNIOWSKI Jarosław L-73376 KROKUS Nowy Sącz 12    0000011111110001110000110

16 SZANSER Tomasz L-90228 KROKUS Nowy Sącz 12    0111100001000011111001010

17 WITOWSKI Wiktor L-88337 KROKUS Nowy Sącz 11    1110000100110001100110010

18 KONOPKA Wojciech L-108259 KROKUS Nowy Sącz 11    0101001101101101001000100

19 TABAK Marek L-56770 KROKUS Nowy Sącz 10    0100100100010001000101111

20 KALITA Sebastian L-67900 TKS LOK Tarnów 10    0001100101110100010100001

21 SZCZYPKOWSKI Robert L-73678 KROKUS Nowy Sącz 10    1100010100100001101010010

22 WOJNA Stanisław L-97696 KROKUS Nowy Sącz 9    1011000000100100001101001

23 MICHALIK Tomasz L-98018 KROKUS Nowy Sącz 9    0111010101000010001010000

24 DYNGOSZ Adam L-36941 KROKUS Nowy Sącz 9    0000110011000001111100000

25 STRZELCZYK Dariusz L-98932 KROKUS Nowy Sącz 8    1001000110000001010000011

26 URYGA Andrzej L-70618 KROKUS Nowy Sącz 8    0000001110011000000011010

27 SZAREK Czesław L-30321 KROKUS Nowy Sącz 8    0000000101111000000110010

28 SIKORA Paweł L-91446 KROKUS Nowy Sącz 8    0101000000100000001111100

29 MIKOŁAJCZAK Tomasz L-19806 KROKUS Nowy Sącz 8    0010011000010011000011000

30 WITOWSKI Michał L-93995 KROKUS Nowy Sącz 8    0001111101000010001000000

31 PIOTROWSKI Piotr L-57365 KROKUS Nowy Sącz 7    1110000000010010000000110

32 MRÓZ Marcin L-93994 KROKUS Nowy Sącz 7    1101001010000000000010010

33 MŁYNARCZYK Marcin L-114527 KROKUS Nowy Sącz 7    0000100000101001000110100

34 MACIAK Łukasz L-112362 KROKUS Nowy Sącz 6    0001100000011000000100100

35 HABURA Gabriel L-98928 KROKUS Nowy Sącz 6    0011101110000000000000000

36 GOŁDYN Rafał L-74428 KROKUS Nowy Sącz 5    1000000010000010010000001

37 TALARCZYK Sebastian L-98019 KROKUS Nowy Sącz 5    0000100100001000000001010

38 KWIT Rafał L-108998 KROKUS Nowy Sącz 4    0000100000010000000000011

39 BORKOWSKI Waldemar L-80957 KROKUS Nowy Sącz 4    0001000100100000000100000

40 WOJNA Marzena L-97697 KROKUS Nowy Sącz 3    0000001000000001000000001

41 SZLAGA Krzysztof L-98654 KROKUS Nowy Sącz 3    0010000000000000000101000

42 BIERYT Dariusz L-76441 KROKUS Nowy Sącz 2    0000000010000000000000001

43 ADAMUS Krzysztof L-95030 KROKUS Nowy Sącz 2    0010010000000000000000000

44 DOBOSZ Grzegorz L-23740 KROKUS Nowy Sącz 1    0000000000000000010000000

45 KRUCZEK Mariusz L-94364 KROKUS Nowy Sącz 0    0000000000000000000000000

Tylicz, 16.03.2024

PROTOKÓŁ NR 6
Trap 25 rzutków 

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Marcin Oświęcimka,  s. kl. II



Tylicz Challenge

M-ce Nazwisko i imię Licencja Klub A C D Miss PT Proc Czas[s] Punkty Faktor % toru Uwagi

1 DUSZYŃSKI Piotr L-63935 KROKUS Nowy Sącz 12 15,32 60 3,92 100,00
2 KRÓL Krzysztof L-41730 KROKUS Nowy Sącz 12 21,18 60 2,83 72,33
3 SZCZYPKOWSKI Robert L-73678 KROKUS Nowy Sącz 12 24,71 60 2,43 62,00
4 SKALNY Sebastian L-57359 KROKUS Nowy Sącz 12 31,51 60 1,90 48,62
5 KRÓL Zbigniew L-70616 KROKUS Nowy Sącz 12 33,93 60 1,77 45,15
6 OŚWIĘCIMKA Marcin L-34807 KROKUS Nowy Sącz 12 34,18 60 1,76 44,82
7 BEREŚ Krzysztof L-34809 KROKUS Nowy Sącz 12 39,14 60 1,53 39,14
8 SCHILLER Marcin L-94365 KROKUS Nowy Sącz 12 43,27 60 1,39 35,41
9 MIKA Krzysztof L-45328 KROKUS Nowy Sącz 12 49,56 60 1,21 30,91

10 PACIOREK Dariusz L-57363 KROKUS Nowy Sącz 12 51,76 60 1,16 29,60
11 ZIĘBA Piotr L-82137 KROKUS Nowy Sącz 12 56,88 60 1,05 26,93
12 CABALA Marcin L-41736 KROKUS Nowy Sącz 12 57,46 60 1,04 26,66
13 GRYBOŚ Paweł L-43432 KROKUS Nowy Sącz 12 57,76 60 1,04 26,52
14 JABŁOŃSKI Stanisław L-114872 KROKUS Nowy Sącz 12 58,20 60 1,03 26,32
15 MIKA Szymon L-43434 KROKUS Nowy Sącz 12 58,32 60 1,03 26,27
16 STOSUR Krzysztof L-36944 KROKUS Nowy Sącz 12 60,35 60 0,99 25,39
17 HABURA Gabriel L-98928 KROKUS Nowy Sącz 12 1 54,28 50 0,92 23,52
18 ADAMUS Krzysztof L-95030 KROKUS Nowy Sącz 12 1 55,43 50 0,90 23,03
19 JABŁOŃSKI Tomasz L-107087 KROKUS Nowy Sącz 12 71,43 60 0,84 21,45
20 BOCHENEK Bartłomiej L-55782 KROKUS Nowy Sącz 12 82,79 60 0,72 18,50
21 MATYJEWICZ Marcin L-98930 KROKUS Nowy Sącz 12 83,57 60 0,72 18,33
22 CABALA Bartłomiej L-34370 KROKUS Nowy Sącz 12 1 71,99 50 0,69 17,73
23 WRÓBEL Mariusz L-55775 KROKUS Nowy Sącz 12 90,24 60 0,66 16,98
24 SZLAGA Krzysztof L-98654 KROKUS Nowy Sącz 12 103,04 60 0,58 14,87
25 SZANSER Tomasz L-90228 KROKUS Nowy Sącz 11 1 79,87 45 0,56 14,39
26 PIOTROWICZ Grzegorz L-95652 KROKUS Nowy Sącz 11 1 1 79,43 35 0,44 11,25
27 BUGAJSKI Łukasz L-46156 KROKUS Nowy Sącz 10 2 75,30 30 0,40 10,17
28 GRUCA Dariusz L-105166 KROKUS Nowy Sącz 9 3 3 43,92 0 0,00 0,00
28 MACIAK Łukasz L-112362 KROKUS Nowy Sącz 9 3 1 2 56,15 0 0,00 0,00

Tylicz, 16.03.2024

PROTOKÓŁ NR 7
Strzelba dynamiczna klasa Standard Manual

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Marcin Oświęcimka,  s. kl. II



Tylicz Challenge

M-ce Nazwisko i imię Licencja Klub A C D Miss PT Proc Czas[s] Punkty Faktor % toru Uwagi

1 KRÓL Krzysztof L-41730 KROKUS Nowy Sącz 12 22,84 60 2,63 100,00
2 JURKOWSKI Adam L-41724 KROKUS Nowy Sącz 12 23,01 60 2,61 99,26
3 KRÓL Zbigniew L-70616 KROKUS Nowy Sącz 12 23,78 60 2,52 96,05
4 GOŁDYN Sławomir L-74429 KROKUS Nowy Sącz 12 24,02 60 2,50 95,09
5 KWASIK Dariusz L-98929 KROKUS Nowy Sącz 12 31,10 60 1,93 73,44
6 GOŁDYN Rafał L-74428 KROKUS Nowy Sącz 12 34,06 60 1,76 67,06
7 ZAPIÓR Krzysztof L-90039 KROKUS Nowy Sącz 12 36,30 60 1,65 62,92
8 PORĘBA Adam L-46161 KROKUS Nowy Sącz 12 40,71 60 1,47 56,10
9 GRYBOŚ Paweł L-43432 KROKUS Nowy Sącz 12 1 37,01 50 1,35 51,43

10 SZANSER Tomasz L-90228 KROKUS Nowy Sącz 12 45,35 60 1,32 50,36
11 WÓJCIK Artur L-68488 KROKUS Nowy Sącz 12 46,09 60 1,30 49,56
12 KOHMANN Michał L-88608 KROKUS Nowy Sącz 12 46,38 60 1,29 49,25
13 URYGA Andrzej L-70618 KROKUS Nowy Sącz 12 51,45 60 1,17 44,39
14 GÓRSKI Mateusz L-98926 KROKUS Nowy Sącz 12 1 53,71 50 0,93 35,44
15 ZIĘBA Piotr L-82137 KROKUS Nowy Sącz 11 1 1 37,83 35 0,93 35,22
16 BUGAJSKI Łukasz L-46156 KROKUS Nowy Sącz 12 1 83,33 50 0,60 22,84
17 BORKOWSKI Waldemar L-80957 KROKUS Nowy Sącz 12 107,46 60 0,56 21,25

Tylicz, 16.03.2024

PROTOKÓŁ NR 8
Strzelba dynamiczna klasa Standard

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Marcin Oświęcimka,  s. kl. II



Tylicz Challenge

M-ce Nazwisko i imię Licencja Klub I II III IV V VI VII VIII Wynik Uwagi

1 DUSZYŃSKI Piotr L-63935 KROKUS Nowy Sącz 8 11 8 12 39
2 KRÓL Krzysztof L-41730 KROKUS Nowy Sącz 1 12 11 12 36
3 KRÓL Zbigniew L-70616 KROKUS Nowy Sącz 12 3 8 10 33
4 SKALNY Sebastian L-57359 KROKUS Nowy Sącz 3 12 1 9 25
5 GOŁDYN Sławomir L-74429 KROKUS Nowy Sącz 2 11 9 22
6 ŻOŁĄDŹ Dawid L-36060 KROKUS Nowy Sącz 12 9 21
7 JURKOWSKI Adam L-41724 KROKUS Nowy Sącz 10 11 21
8 STANULA Rafał L-94613 AMATOR Wrocław 6 3 10 19
8 STOSUR Krzysztof L-36944 KROKUS Nowy Sącz 9 10 19

10 KOHMANN Michał L-88608 KROKUS Nowy Sącz 5 9 4 1 19
11 BEREŚ Krzysztof L-34809 KROKUS Nowy Sącz 12 6 18
12 SZCZYPKOWSKI Robert L-73678 KROKUS Nowy Sącz 4 2 10 16
13 OŚWIĘCIMKA Marcin L-34807 KROKUS Nowy Sącz 9 7 16
14 KWASIK Dariusz L-98929 KROKUS Nowy Sącz 7 8 15
15 SZANSER Tomasz L-90228 KROKUS Nowy Sącz 11 3 14
16 CABALA Marcin L-41736 KROKUS Nowy Sącz 12 1 13
17 JABŁOŃSKI Stanisław L-114872 KROKUS Nowy Sącz 7 5 12
18 MÓŁKA Patrik L-32528 KROKUS Nowy Sącz 6 6 12
19 GÓRKA Tadeusz L-24756 KROKUS Nowy Sącz 11 11
19 JANUR Piotr L-32217 KROKUS Nowy Sącz 11 11
19 JAMKA Jarosław L-94363 KROKUS Nowy Sącz 11 11
22 OGÓREK Marcin L-50180 KROKUS Nowy Sącz 10 10
22 MIKA Szymon L-43434 KROKUS Nowy Sącz 10 10
24 KACZOR Marek L-61540 KROKUS Nowy Sącz 6 4 10
25 POREMBA Łukasz L-9122 KROKUS Nowy Sącz 9 9
26 JABŁOŃSKI Tomasz L-107087 KROKUS Nowy Sącz 3 6 9
27 MARDYŁA Agnieszka L-34368 KROKUS Nowy Sącz 8 8
27 MIKOŁAJCZAK Tomasz L-19806 KROKUS Nowy Sącz 8 8
27 LUDWIN Tomasz L-90974 KROKUS Nowy Sącz 8 8
30 PACIOREK Dariusz L-57363 KROKUS Nowy Sącz 5 3 8
30 CHRONOWSKI Robert L-25805 KROKUS Nowy Sącz 3 5 8
32 PIOTROWICZ Grzegorz L-95652 KROKUS Nowy Sącz 7 7
32 JANUR Edward L-25806 KROKUS Nowy Sącz 7 7
32 JANUR Monika L-34369 KROKUS Nowy Sącz 7 7
32 GOŁDYN Rafał L-74428 KROKUS Nowy Sącz 7 7
36 ZAPIÓR Krzysztof L-90039 KROKUS Nowy Sącz 6 6
37 GÓRSKI Mateusz L-98926 KROKUS Nowy Sącz 5 5
37 SCHILLER Marcin L-94365 KROKUS Nowy Sącz 5 5
37 PORĘBA Adam L-46161 KROKUS Nowy Sącz 5 5
40 HABURA Gabriel L-98928 KROKUS Nowy Sącz 4 4
40 ZIĘCINA Mirosław L-109000 KROKUS Nowy Sącz 4 4
40 MIKA Krzysztof L-45328 KROKUS Nowy Sącz 4 4
40 GRYBOŚ Paweł L-43432 KROKUS Nowy Sącz 4 4
44 WÓJCIK Artur L-68488 KROKUS Nowy Sącz 2 2 4
45 URYGA Andrzej L-70618 KROKUS Nowy Sącz 2 2
45 BOCHENEK Bartłomiej L-55782 KROKUS Nowy Sącz 2 2

PROTOKÓŁ NR 9
Klasyfikacja łączna zawodów



Tylicz Challenge
M-ce Nazwisko i imię Licencja Klub I II III IV V VI VII VIII Wynik Uwagi

45 ZIĘBA Piotr L-82137 KROKUS Nowy Sącz 2 2
48 ADAMUS Krzysztof L-95030 KROKUS Nowy Sącz 1 1

Tylicz, 16.03.2024 Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Marcin Oświęcimka,  s. kl. II



Tylicz Challenge

Komunikat klasyfikacyjny zawiera następujące protokoły:

1. Pistolet dynamiczny
2. Pistolet dynamiczny klasa Open
3. Karabin centralnego zapłonu 100 m Open
4. Karabin centralnego zapłonu 100 m Standard
5. Karabin sportowy 100m
6. Trap 25 rzutków 
7. Strzelba dynamiczna klasa Standard Manual
8. Strzelba dynamiczna klasa Standard
9. Klasyfikacja łączna zawodów

Zawody przeprowadzono zgodnie z przepisami i regulaminem zawodów. 
Protestów nie składano. 

Sędzia Główny Zawodów 

Tadeusz Górka,  s. kl. I

Obserwator MZSS

Robert Chronowski,  s. kl. I

Tylicz, 16 marca 2024 roku

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Marcin Oświęcimka,  s. kl. II


